ZÁPIS
z baráže o postup do I. slovenskej bridžovej ligy

konanej dňa 11.1.2014 v hoteli Polom v Žiline

Súťaž sa konala v súlade s Oznamom č.9., uverejnenom na stránke SBZ. Pred súťažou na porade kapitánov oznámil kpt. Dubnický, že vyškrtáva zo súpisky družstva JOKERS J.Gajdoša a A.Kubicu na ich vlastnú žiadosť, čo potvrdil aj Adam Kubica, ktorý prišiel na miesto konania súťaže. Do súpisky doplnil hráčov Jaroslava Hájka (ČBS 2031) a Soňu Hájkovú (ČBS 2380). Kpt. Faltus oznámil, že doplňuje súpisku družstva SIZES o hráčov Máriu Vafekovú (255) a Ladislava Fékesházyho (56).
Súťaž prebehla podľa harmonogramu schváleného obomi kapitánmi tak, aby mimo- žilinskí účastníci stihli vlakové spojenia domov. Zápisy zo stretnutí podpísané obomi kapitánmi a rozhodcom sú v prílohe k zápisu. Podpis rozhodcu je v rubrike „koordinátor“, pretože tlačivo SBZ rubriku pre rozhodcu neobsahuje.

Výsledky:

	Zápas 1
	IMP
	VP
	Zápas 2
	IMP
	VP
	IMP spolu
	VP spolu
	poradie

	Domáci: JOKERS
	52
	23
	Hostia: JOKERS
	62
	25
	114
	48
	1.

	Hostia: SIZES
	15
	7
	Domáci: SIZES
	30
	3
	45
	10
	2.


V priebehu súťaže musel rozhodca niekoľkokrát napomínať dvojicu Dubnický – Velčko, ktorých diskusie vedené zvýšeným hlasom a vzájomné invektívy narušovali priateľskú atmosféru súťaže. Na konanie uvedenej dvojice sa sťažovali aj oba michalovské páry. Iné problémy ani sťažnosti sa v priebehu súťaže nevyskytli.
V Žiline, 11.1.2014





Juraj Slabeycius
